
Koordynator Kierunek Ścieżka językowa Adres kontaktowy

mgr Karolina Sitarz Pięlegniarstwo Ścieżka polskojęzyczna ksitarz@wsiz.edu.pl

mgr Małgorzata Szczęch-Janda Pięlegniarstwo Ścieżka anglojęzyczna mszczech@wsiz.edu.pl

dr Weronika Cyganik Fizjoterapia Ścieżka polskojęzyczna wcyganik@wsiz.edu.pl

mgr Joanna Budzik-Pasło Kosmetologia Ścieżka polskojęzyczna jbudzik@wsiz.edu.pl

mgr Jan Gosztyła Psychologia w zarządzaniu Ścieżka polskojęzyczna jgosztyla@wsiz.edu.pl

mgr Marharyta Reveniuk Logistyka Ścieżka polskojęzyczna mreveniuk@wsiz.edu.pl

mgr Małgorzata Leśniowska-Gontarz Zarządzanie Ścieżka anglojęzyczna mlesniowska@wsiz.edu.pl

mgr Marharyta Reveniuk Zarządzanie Ścieżka polskojęzyczna mreveniuk@wsiz.edu.pl

mgr inż. Jacek Jamiński- dla studentów 

studiów I stopnia, którzy rozpoczęli naukę 

w roku ak. 2021/22 i 2023/24 oraz dla 

studentów studiów II stopnia, którzy 

rozpoczęli naukę w roku. ak. 2023/24

Informatyka Ścieżka polskojęzyczna jjaminski@wsiz.edu.pl

mgr Mateusz Liput- dla studentów studiów 

I stopnia, którzy rozpoczęli naukę w roku 

ak. 2020/21 i 2022/23 oraz dla studentów 

studiów II stopnia, którzy rozpoczęli naukę 

w roku ak. 2022/23

Informatyka Ścieżka polskojęzyczna mliput@wsiz.edu.pl

dr Iryna Berezovska Informatyka Ścieżka anglojęzyczna iberezovska@wsiz.edu.pl

mgr Izabela Lenczowska Digital marketing Ścieżka polskojęzyczna ilenczowska@wsiz.edu.pl

mgr Kinga Bajorek Filologia (angielska) Ścieżka polskojęzyczna kbajorek@wsiz.edu.pl

mgr Monika Masłyk
Grafika komputerowa i 

produkcja multimedialna
Ścieżka polskojęzyczna mmaslyk@wsiz.edu.pl

mgr Małgorzata Domiszewska Projektowanie graficzne Ścieżka polskojęzyczna mdomiszewska@wsiz.edu.pl

mgr Izabela Lenczowska Kominikacja cyfrowa Ścieżka polskojęzyczna ilenczowska@wsiz.edu.pl

mgr Weronika Pięta Praca socjalna Ścieżka anglojęzyczna wpieta@wsiz.edu.pl

Kolegium medyczne

Kolegium zarządzania

Kolegium informatyki 

stosowanej 

Kolegium mediów i 

komunikacji społecznej
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